Fundamentos en los cuales la Municipalidad de Lima Metropolitana
sustenta sus pretensiones:

Fundamentos de Hecho:

La Entidad demandada refiere que la pretensión principal de Multisport S.A.e. es
que se proceda al pago de la deuda principal por un monto de SI. 39,200.00
(Treinta y Nueve Mil Doscientos y 00/100 Nuevos Soles).

La abogada Nelly Ocaña Villegas, de la Procuraduría Pública Municipal adjunta,
mediante la contestación de la demanda ha señalado que la Gerencia de
Administración de la Municipalidad Metropolitana de Lima ha iniciado el trámite